РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2011 года  N 43
с.Новоклязьминское
о внесении изменений в решение от 12.04.2011 года №12б «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы администрации Новоклязьминского сельского поселения»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района, Совет Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:
1. Изложить приложение №1 положения «о системе оплаты труда лиц, замещающих должность, не отнесенную к должностям мунициплаьной службы администрации Новоклязьминского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2011 года.

3. Обнародовать данное решение путем размещения:

- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ, по адресу: с.Новоклязьминское, ул. Старая, д.2,1;

- на стенде, оборудованном в помещении, расположенном по адресу: д.Глушицы, ул.Новая, д.12,кВ.1.

Глава Новоклязьминского

сельского поселения

Южского муниципального района                                      Смирнова Н.В.

Приложение №1
К ПОЛОЖЕНИЮ

«О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ  ТРУДА ЛИЦ,

ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,

НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Должностные оклады лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Новоклязьминского сельского поселения
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Инспектор по контролю за исполнением поручений

	2700,00